
指名競争入札

平成30年 6月28日　　　午前10時30分

電子入札システム上

　\8,014,000- 　無

（株）サンワコン 関西支店

京都府京都市下京区高辻通室町西入繁昌町２９５－１

　\7,500,000- 　\8,100,000-

\8,750,000-

\8,560,000-

\8,500,000-

\7,500,000-

\9,000,000-

\9,000,000-

\9,500,000-

\8,500,000-

上記金額は税抜金額。（契約金額のみ税込金額。）

契約締結日は入札等執行日から原則５日以内。

第１回

落札業者所在地

最低制限価格

契 約 金 額

第82号

建設産業部　まちづくり推進課コンサル 土木関係建設業務

18-20014 工事／業務番号 ま業第003号

№

（株）エース

入 札 金 額

5番

第２回

入 札 ・ 随 意 契 約 等 結 果 公 表 書

寺戸森本幹線２号交差点詳細設計他業務

向日市森本町下町田他地内

件 名

場 所

入札会・見積期限

受 付 番 号

業 種

入 札 番 号

事業主管部・課

工期（期間） 平成30年 7月 2日 から 平成31年 3月31日 まで

日 時 ・ 場 所

契 約 方 法

予 定 価 格

落 札 業 者

落 札 金 額

1

入 札 業 者 名

2 （株）キクチコンサルタント
4番

3 （株）京都イングス 京都南営業所
2番

4 （株）サンワコン 関西支店
1番

5
東洋技研コンサルタント（株） 京都
営業所 6番

6
（株）日建技術コンサルタント 京都
事務所 6番

7 （株）パスコ 京都支店
8番

8 牧草総合設計（株）
2番

以下余白

備　　　考

1/1


